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Aprés la mort de Colbert,

ses livres passent

successivement a deux

de ses fils, Jean-Baptiste

Colbert, marquis de

Seignelay, mort en 1690,

puis I'archevéque de

Rouen, Jacques-Nicolas

Colbert, mort en 1707 ;

celui-ci legue la

collection au fils du

marquis de Seignelay, Colbert
Jean-Baptiste Colbert 17 1619-1683 I'abbé Charles-Eléonor possesseur ean-Ba' tiste 873

Colbert ; en février 1732, J P

ce dernier offre la

collection au roi et

obtient une

compensation de 300

000 livres. Les

manuscrits sont portés a

la librairie royale les 11

et 12 septembre 1732.
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Barbara v. m.
(cum luliana)
001-5 Hagiographica Heliopoli (S.), « BHG 0216 0216 13 ¢ Bollandistes
Passio
metaphrastica
Sabas mon. in
005-45v Hagiographica  |alaestina (5.) « BHG 1609 1609 13 « Bollandistes
metaphrastica
Nicolaus ep.
046-57v Hagiographica {‘,"i3t’;e”5'5 (S.), « BHG 1349 1349 13 « Bollandistes
metaphrastica
Ambrosius ep.
057v-63v Hagiographica '(V'Se)‘"\‘}'i"t"a”ens's « BHG 0069 0069 13 « Bollandistes
metaphrastica
Patapius
063v-66v Hagiographica ?Sr‘?c\r}ﬁ;eta CP. « BHG 1424 1424 13 « Bollandistes
metaphrastica
Menas,
Hermogenes et
Eugraphus mm.
066v-82 Hagiographica  Alexandriae e BHG 1271 1271 13 o Bollandistes
(SS.), Passio
metaphrastica
Daniel stylita in
082-102 Hagiographica Anaplo (5.), Vita * BHG 0490 13 o Bollandistes

metaphrastica 0490-490b
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102-117

118-122

122-130

130-137

137-141

141-145v

145v-149

149-158v

159-160v

160v-171

177v-188v

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Spyridon ep.
Trimithuntis in
Cypro (S.),
Passio
metaphrastica

Eleutherius (ep.
lllyrici) m. (cum
Anthia matre)
Romae (SS.),
Laudatio

Daniel propheta
et pueri tres
(SS.),
Commentarius
metaphrasticus

Sebastianus et
soc. mm.
Romae (SS.),
Passio
decurtata

Bonifatius m.
Tarsi (S.),
Passio
metaphrastica

Ignatius ep.
Antiochenus m.
(S.), Passio
metaphrastica

luliana v. m.
Nicomediae
(S.), Passio
metaphrastica

Anastasia
uidua, Agape,
Irene et Chione
vv. mm. Romae
(SS.), Passio
metaphrastica

Martyres X in
Creta (SS.),
Passio
metaphrastica

Eugenia v.
Alexandrina m.
Romae (S.),
Passio
metaphrastica

Indus et Domna
cum soc. mm.
Nicomediae
(SS.), Passio
metaphrastica

« BHG 1648

* BHG

0571-0571b

o BHG 0485

e BHG 1620

* BHG
0281-0282

« BHG 0815

» BHG 0963

 BHG 0082

e BHG 1197

* BHG 0608

 BHG 0823

1648

0571

0485

1620

0281-0282

0815

0963

0082

1197

0608

0823

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes

Bollandistes
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188v-196v

196v-207v

Hagiographica

Hagiographica

Marcellus
archimandrita
Acoemetorum
CP. (S.), Vita
metaphrastica

Melania iunior
matrona
Romama (S.),
Passio
metaphrastica

« BHG 1028

* BHG
1242-1242b

1028

1242

13

13

« Bollandistes

« Bollandistes
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